
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ANEXO 6 - CONVOCADOS PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA E CONVOCADOS 
PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DA RENDA - 

CÂMPUS TAGUATINGA

CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA (VESPERTINO) – AMPLA CONCORRÊNCIA

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1 UYTEMBERG UBALDO DE SOUZA NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 RENATO RODRIGUES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 EDMILSON RIBEIRO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4 BRUNO MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

5 SAMUEL DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

6 REUVEN SARMENTO BORGES LISTA DE ESPERA

7 ALBERTO DO NASCIMENTO FERREIRA LISTA DE ESPERA

8 THIAGO MORÃES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

9 LEANDRO SENA LOPES LISTA DE ESPERA

10 DENNIS DOUGLAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

11 VANDERLEI MONTEIRO LISTA DE ESPERA

12 DANIEL DE ANDRADE SILVA LISTA DE ESPERA

13 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

14 BRUNO LAPRINCE FEITOSA DUARTE LISTA DE ESPERA

15 GLAUBER GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16 HELIO FRAGOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

17 PEDRO GABRIEL NORONHA SILVA LISTA DE ESPERA

18 FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

19 MACIEL LISTA DE ESPERA

20 MOISÉS SANTOS DE FRETAS LISTA DE ESPERA

21 MARCUS VINICIUS DO AMARAL LISTA DE ESPERA

22 LUCIANO PAULINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

23 EDVALSO FARIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

24 RONALDO ANTONIO DA COSTA LISTA DE ESPERA

25 ROBSON CARLOS DA SILVA MIRANDA LISTA DE ESPERA

26 DÉBORA ESTER DE CASTRO SANTOS LISTA DE ESPERA

27 CLEITON RODRIQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

28 GABRIEL VICTOR ARAUJO CESILIO LISTA DE ESPERA

29 ARLEN LUIZ TEIXEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

30 FRANCISCO NAURIAN RIBEIRO JÚNIOR LISTA DE ESPERA

31 MOISES ANTONIO CORDEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

32 REGINALDO JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA

33 FERNANDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34 LEONARDO DE MIRANDA MARÇAL LISTA DE ESPERA

35 EMERSON GOMES DE BRITO LISTA DE ESPERA

36 MOISES PEREIRA DUTRA LISTA DE ESPERA

37 GÉSSICA CAMILA DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

38 LUCIO CAMILO LISTA DE ESPERA

39 MARLON ASTROGILDO DA COSTA LISTA DE ESPERA

40 RAISSA JENNIFER FERREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

41 JANICLEI ANTUNES DEUSDARÁ LISTA DE ESPERA

42 EWERSON DAMIÃO DE FREITAS LISTA DE ESPERA

43 REBECA RIBEIRO COÊLHO LISTA DE ESPERA

44 MARCOS HENRIQUE DE ARAUJO DAS CHAGAS LISTA DE ESPERA

45 RÔMULO ARTHOU DA SILVA LISTA DE ESPERA

46 ANTURIO DE SOUZA SOARES LISTA DE ESPERA

47 JAIRO LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

48 MARCIO BEZERRA DE FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

49 HUGO LEONARDO TOSTA LISTA DE ESPERA

50 JAQUIEL PEREIRA LIMA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

51 CLEITON DE SOUSA LOURENÇO LISTA DE ESPERA

52 WISLEANDRO LIMA MATOS LISTA DE ESPERA

53 BRUNO DOS SANTOS MENDONÇA LISTA DE ESPERA

54 MOISÉS FERREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

55 ANDRE LUIZ MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

56 PATRICK DE SANTANA MARTINS LISTA DE ESPERA

57 MÁRIO DE OLIVEIRA DIAS LISTA DE ESPERA

58 CRISTIANO ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

59 RONEI SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

60 NAYARA OLIVEIRA DE ASSIS LISTA DE ESPERA
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61 GIDEÃO INÁCIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

62 ALEXANDRE TELES DE ALMEIDA LEMOS LISTA DE ESPERA

63 MARCIO LIMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

64 ANTONIO SALES DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

65 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MELO LISTA DE ESPERA

66 RAQUEL RODRIGUES MARINHO LISTA DE ESPERA

67 JOELSON DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

68 EDER LEITE GOMES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

69 ARMANDO MOREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

70 JOÃO PEDRO ALVES TOMAZ LISTA DE ESPERA

71 RENATA MENDES FEITOSA LISTA DE ESPERA

72 REINALDO DE SOUSA FEITOSA LISTA DE ESPERA

73 JOSEMY DIAS DOS SANTOS FILHO LISTA DE ESPERA

74 ANDRE LUIZ DA CAMARA MUNIZ LISTA DE ESPERA

75 THIAGO ALBERTO VIEIRA BROWNE LISTA DE ESPERA

76 EDGAR PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

77 REINALDO DA SILVA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

78 LEANDRO CANDIDO DINIZ LISTA DE ESPERA

79 FABIO JORGE MARINHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

80 DANIEL GUARNIERE DE LIMA LISTA DE ESPERA

81 GEORGE SA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

82 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

83 ANDREW TEIXEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICA EM ELETROMECÂNICA (VESPERTINO)  – RESERVA DE VAGAS CANDIDATOS QUE 
CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA, COM RENDA 

PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E AUTODECLARADOS PRETOS, 
PARDOS OU INDÍGENAS

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1 SAMUEL DA SILVA LIMA
CONVOCADO PARA ENTREGA DE 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

2 ALBERTO DO NASCIMENTO FERREIRA CONVOCADO PARA ENTREGA DE 
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DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

3 MACIEL LISTA DE ESPERA

4 RONALDO ANTONIO DA COSTA LISTA DE ESPERA

5 ROBSON CARLOS DA SILVA MIRANDA LISTA DE ESPERA

6 CLEITON RODRIQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

7 GABRIEL VICTOR ARAUJO CESILIO LISTA DE ESPERA

8 REGINALDO JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA

9 EMERSON GOMES DE BRITO LISTA DE ESPERA

10 JAIRO LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 CLEITON DE SOUSA LOURENÇO LISTA DE ESPERA

12 WISLEANDRO LIMA MATOS LISTA DE ESPERA

13 MOISÉS FERREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

14 MARCIO LIMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM ELETROMECÂNCIA (VESPERTINO)  – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE 
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Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1 BRUNO LAPRINCE FEITOSA DUARTE
CONVOCADO PARA ENTREGA DE 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

2 GLAUBER GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

3 FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

4 LEONARDO DE MIRANDA MARÇAL LISTA DE ESPERA

5 MOISES PEREIRA DUTRA LISTA DE ESPERA

6 MARCIO BEZERRA DE FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

7 HUGO LEONARDO TOSTA LISTA DE ESPERA

8 GIDEÃO INÁCIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

O documento continua na próxima página.
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CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNCIA (VESPERTINO)  – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE 
CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA, COM RENDA 

PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU 
INDÍGENAS

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 RAISSA JENNIFER FERREIRA ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA
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TÉCNICO EM ELETROMECÂNCIA (VESPERTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE 
CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA, COM RENDA 

PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 FRANCISCO NAURIAN RIBEIRO JÚNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 MOISES ANTONIO CORDEIRO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 MARCOS HENRIQUE DE ARAUJO DAS CHAGAS LISTA DE ESPERA

CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA (VESPERTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE 
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 ALEXANDRE TELES DE ALMEIDA LEMOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

O documento continua na próxima página.
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CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA (VESPERTINO) – AMPLA 
CONCORRÊNCIA

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 WESLEY RAMOS MIGUEL CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 JEAN PHILO MWINYI BIN MBATHU CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 DIOSEVAN MENDES GRAIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4 PAULO RICARDO DA COSTA DE MELO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5 EDSON LIMA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6 ELIEZIO DE OLIVEIRA CAMPOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7 LEANDRO ALVES FARIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8 BRUNA CARDOSO DESOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9 ELIS REGINA MOREIRA SERPA LISTA DE ESPERA

10 IDEILSON DE OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

11 DANILO GOMES OLIVEIRA CUNHA LISTA DE ESPERA

12 ESTEFANIA SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

13 LIDIANE DE JESUS SOARES LISTA DE ESPERA

14 GLAUBER SILVA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

15 JOSÉ ALECSANDRO COSTA MOREIRA LISTA DE ESPERA

16 ÉTTILLA MUNIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

17 WILLIAM NUNES GOMES LISTA DE ESPERA

18 FRANCISCO F.LIMA FILHO LISTA DE ESPERA

19 EMILIA DOS SANTOS MARTINS LISTA DE ESPERA

20 CARLOS ALBERTO PONTES SANTANA LISTA DE ESPERA

21 INGRID MAYARA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

22 LÍVIO DA SILVA FREITAS LISTA DE ESPERA

23 LUCIAN DE SOUSA GARCIA LISTA DE ESPERA

24 WELINGTON BESERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 ÁQUILA FLORÊNCIO MORAES DE REZENDE LISTA DE ESPERA

26 STEFANY RIBEIRO DA CUNHA LISTA DE ESPERA

27 EMMANUEL BARRO MARQUES LISTA DE ESPERA

28 ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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29 LUCAS NATAN SANTANA CIRILO LISTA DE ESPERA

30 DANIEL LIMA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

31 RAFAEL DA CONCEIÇÃO BASTOS LISTA DE ESPERA

32 JOSÉ RONALDO GUIMARÃES SANTOS LISTA DE ESPERA

33 DELVANEI SERRACENA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34 RODRIGO CARVALHEDO DOS SANTOS LOURENÇO LISTA DE ESPERA

35 SEVERINO JOSE DE SOUSA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

36 UILIAN SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

37 DAYANE CRISTINA SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

38 JONATHAN DE OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

39 ANTÔNIO CARLOS SOUSA UCHÔA LISTA DE ESPERA

40 THAÍS COUTINHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

41 YAN ISAAC DA SILVA LISTA DE ESPERA

42 ANDRÉ MAGALHÃES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

43 RONIS GOMES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

44 FABIO MARQUES BARROS LISTA DE ESPERA

45 CACILDA MORAES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

46 ALAN DE OLIVEIRA NEVES LISTA DE ESPERA

47 MARCO ANTONIO ARAUJO LISTA DE ESPERA

48 RYANNY NEVES ARAUJO LISTA DE ESPERA

49 MAGDA DE JESUS CHABI LISTA DE ESPERA

50 REBECA MEDEIROS ALVES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

51 RENATA REGINA CABISTANY SILVA LISTA DE ESPERA

52 ANDERSON GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

53 TATIANE BORGES PEREIRA LISTA DE ESPERA

54 GERLAINE DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

55 ANIELLE ALMEIDA SILVA LISTA DE ESPERA

56 RONIELSON PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

57 SUELENITO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

58 ISABELA CRISTINA MARTINS TAVARES LISTA DE ESPERA

59 ADILSON DE MENDONÇA MIRANDA LISTA DE ESPERA

60 ALYSSON DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

61 MARCOS IZIEL BARBOSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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62 MARCUS GONTIJO DA SILVA LISTA DE ESPERA

63 WILKER PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

64 KATIANE RODRIGUES BRINQUEDO LISTA DE ESPERA

65 LORENA LUIZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

66 FRANCISCO CARLOS MOURA UCHOA LISTA DE ESPERA

67 WELLINGTON DE SOUZA MAIA LISTA DE ESPERA

68 RICARDO RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

69 MARIANA DE JESUS CRUZ LISTA DE ESPERA

70 EMANUEL DE OLIVEIRA V. FILHO LISTA DE ESPERA

71 JOSELINA ALVES PINHEIRO LISTA DE ESPERA

72 EVANDRO LUIZ BRANDÃO LISTA DE ESPERA

73 DIEGO BARBOSA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

74 RICARDO HENRIQUE ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

75 RUI MARTINS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

76 EDUARDO DE MORAES FERREIRA LISTA DE ESPERA

77 LUCIANO DE ARAUJO GALENO LISTA DE ESPERA

78 ALESSANDRO SILVA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

79 DARWIN REGIS ALVES LISTA DE ESPERA

80 EDNALDO SILVA MACHADO ODORICO LISTA DE ESPERA

81 DANIEL FREITAS MARTINS LISTA DE ESPERA

82 IEDA GUEDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

83 BRUNO MENEZES DA SILVA LISTA DE ESPERA

84 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA MENDONÇA LISTA DE ESPERA

85 RAFAEL FERREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA

86 THAÍS APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

87 KÉZIA LORENA BATISTA LOPES LISTA DE ESPERA

88 MARCORELIO SALES MENEZES LISTA DE ESPERA

89 DOUGLAS MIRO TORRES LISTA DE ESPERA
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Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 WILKER PEREIRA DIAS
CONVOCADO PARA ENTREGA DE 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

2 ALESSANDRO SILVA DE ARAÚJO
CONVOCADO PARA ENTREGA DE 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

3 IEDA GUEDES DOS SANTOS
CONVOCADO PARA ENTREGA DE 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

4 RAFAEL FERREIRA DE JESUS
CONVOCADO PARA ENTREGA DE 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA (VESPERTINO) – RESERVA DE 
VAGAS PARA CANDIDATOS QUE CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRALMENTE EM 

ESCOLA PÚBLICA, COM RENDA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 ELIS REGINA MOREIRA SERPA
CONVOCADO PARA ENTREGA DE 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

2 JOSÉ ALECSANDRO COSTA MOREIRA
CONVOCADO PARA ENTREGA DE 

DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

3 ÉTTILLA MUNIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

4 WILLIAM NUNES GOMES LISTA DE ESPERA

5 EMILIA DOS SANTOS MARTINS LISTA DE ESPERA

6 INGRID MAYARA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

7 LUCIAN DE SOUSA GARCIA LISTA DE ESPERA

8 ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

9 DANIEL LIMA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

10 JOSÉ RONALDO GUIMARÃES SANTOS LISTA DE ESPERA

11 ANDRÉ MAGALHÃES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

12 ADILSON DE MENDONÇA MIRANDA LISTA DE ESPERA

13 RICARDO HENRIQUE ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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14 RUI MARTINS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

O documento continua na próxima página.
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TÉCNICA EM SUPORTE E MANUTENÇÃO EM INFORMÁTICA (VESPERTINO) – RESERVA DE 
VAGAS PARA CANDIDATOS QUE CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRALMENTE EM 

ESCOLA PÚBLICA, COM RENDA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E 
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 MARCO ANTONIO ARAUJO CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

2 RONIELSON PEREIRA DA SILVA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICA EM SUPORTE E MANUTENÇÃO EM INFORMÁTICA (VESPERTINO) – RESERVA DE 
VAGAS PARA CANDIDATOS QUE CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRALMENTE EM 

ESCOLA PÚBLICA, COM RENDA PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 DANILO GOMES OLIVEIRA CUNHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 ÁQUILA FLORÊNCIO MORAES DE REZENDE CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 RAFAEL DA CONCEIÇÃO BASTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4 MARIANA DE JESUS CRUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5 EDNALDO SILVA MACHADO ODORICO LISTA DE ESPERA

6 BRUNO MENEZES DA SILVA LISTA DE ESPERA

7 DOUGLAS MIRO TORRES LISTA DE ESPERA

O documento continua na próxima página.
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CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO (VESPERTINO) – AMPLA CONCORRÊNCIA

Colocação 
no Sorteio

Nome Situação

1 LUZIA ARAUJO DE MEDEIROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 IDALINA MARIA RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 DOUGLAS MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4 JOSEAN MARIA DE DEUS LISTA DE ESPERA

5 MARIA A. LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

6 SEVERINA BARBOSA DOS REIS LISTA DE ESPERA

7 VANESSA FELIPE DA MATA LISTA DE ESPERA

8 YARA PEIXOTO FIDELIS LISTA DE ESPERA

9 DANIELLA CRISTINA FERREIRA PRATA LISTA DE ESPERA

10 MARLI SANTOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

11 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA PONCEM LISTA DE ESPERA

12 JOSILDETE GONÇALVES ARAUJO LISTA DE ESPERA

13 GABRIELA DE MELO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

14 MARIA FERNANDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 IRAIDES MARIA FERREIRA LISTA DE ESPERA

16 DAPHYNNE CRISPM LISTA DE ESPERA

17 GÉSSIKA ALLINE SANTOS GUEDES LISTA DE ESPERA

18 CLÁUDIA ALEXANDRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

19 MARITANIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 BRUNA FERREIRA DE OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

21 FERNANDA CORREA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

22 MAYRA BANDEIRA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

23 DANIELLA MOURA BORGES LISTA DE ESPERA

24 BARBARA AUGUSTA DE SOUZA CAMPOS LISTA DE ESPERA

25 LÉA DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

26 JOSELITA ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

27 IVANILDE APARECIDA MOREIRA LISTA DE ESPERA

28 SIMONE LIMA DE SOUZA FERREIRA LISTA DE ESPERA

29 MILENA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA
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30 MARIA ALVES CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

31 LUCELIA ALVES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

32 MÁRCIA PEREIRA DA SILVA NOVAIS LISTA DE ESPERA

33 MARIA JOSE DA SILVA CARDOSO LISTA DE ESPERA

34 EDILAMAR CAETANO DA COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 WERIDIANA MARIA ALMEIDA ARAUJO LISTA DE ESPERA

36 ALESSANDRA ALVES BATISTA LISTA DE ESPERA

37 IRISVAN MOTA MONTEIRO SILVA LISTA DE ESPERA

38 RENATA CANOTILHO MANES MATOS LISTA DE ESPERA

39 IRANIR MARTINS MEDEIROS GOMES LISTA DE ESPERA

40 SELENITA ROSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

41 MARIA BISPO DA SILVA MONTI LISTA DE ESPERA

42 STÉFANE MESQUITA PAULO LISTA DE ESPERA

43 JÉSSIKA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

44 ELAINE TATIANNE OLIVEIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

45 CLEORENE ARAO DE LUCENA LISTA DE ESPERA

46 EVERSON KELLER BITENCOURT VENIS LISTA DE ESPERA

47 LÚBIA FERREIRA DO CARMO LISTA DE ESPERA

48 RAFAEL SOUZA OSMAR AMORIM LISTA DE ESPERA

49 MARIA SANTANA DE OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

50 LILIA VERISSIMO SODRÉ LISTA DE ESPERA

51 FABIANA COELHO NUNES LISTA DE ESPERA

52 ERIKA FIGUEREDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

53 DORACY DE SOUZA ARAÚJO LISTA DE ESPERA

54 NATHALIA LIMA LUJAN LISTA DE ESPERA

55 LUIZA MARILAC CORDEIRO LOPES LISTA DE ESPERA

56 CLAUDIA CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

57 PRYSCILA POLLYANA LIMA LUJAN LISTA DE ESPERA

58 CLAY MATOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

59 MARIA DE FATIMA REIS LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

60 MARIA NAZARETH FRANCISCA PEREIRA LISTA DE ESPERA

61 CRISTIANE CARVALHO MOURA LISTA DE ESPERA

62 MARIA DE FÁTIMA DA C. ARAÚJO LISTA DE ESPERA
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63 LUCILENE FREITAS DE AVIZ LISTA DE ESPERA

64 SIMONE DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

65 NAJLA DIEB DA GUARDA LISTA DE ESPERA

66 AYONE ALVES LEITE LISTA DE ESPERA

67 PATRÍCIA VICENTE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

68 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO MELO LISTA DE ESPERA

69 ELOIZA GOMES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

70 CLEANE ARAO DE LUCENA LISTA DE ESPERA

71 EMANUELLE SANTOS DAMASCENA LISTA DE ESPERA

72 DINAY MARTINI PICOLI EBERT LISTA DE ESPERA

73 MARIA LUCIENE TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

74 ROSILENE SIQUEIRA COSTA LISTA DE ESPERA

75 CRISTIANE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

76 JOYCE AZEVEDO PICOLO LISTA DE ESPERA

77 ANA MARIA DE MEDEIROS DE ASSIS LISTA DE ESPERA

78 EVANI RAMOS DA FRANCA LISTA DE ESPERA

79 KAMILLA DA SILVA SOARES LISTA DE ESPERA

80 ERÁSIA SELMA ALVES DA SILVA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

81 DAIANE DA SILVA MOREIRA BOMFIM LISTA DE ESPERA

82 DIANA BARROSO RAMOS LISTA DE ESPERA

83 ANDERSON LUIZ DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

84 TANIA SOUSA MARQUES LISTA DE ESPERA

CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO (VESPERTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE 
CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA, COM RENDA 

PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E AUTODECLARADOS PRETOS, 
PARDOS OU INDÍGENAS

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 SIMONE LIMA DE SOUZA FERREIRA
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DE DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

2 MILENA DE SOUSA SANTOS CONVOCADO PARA ENTREGA 
DE DOCUMENTAÇÃO PARA 
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COMPROVAÇÃO DA RENDA

3 RAFAEL SOUZA OSMAR AMORIM LISTA DE ESPERA

4 NATHALIA LIMA LUJAN LISTA DE ESPERA

5 PRYSCILA POLLYANA LIMA LUJAN LISTA DE ESPERA

6 MARIA NAZARETH FRANCISCA PEREIRA LISTA DE ESPERA

7 SIMONE DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

8 MARIA LUCIENE TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO (VESPERTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE 
CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA, COM RENDA 

PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 JOSEAN MARIA DE DEUS
CONVOCADO PARA ENTREGA 

DE DOCUMENTAÇÃO PARA 
COMPROVAÇÃO DA RENDA

2 SEVERINA BARBOSA DOS REIS LISTA DE ESPERA

3 DANIELLA CRISTINA FERREIRA PRATA LISTA DE ESPERA

4 FERNANDA CORREA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

5 WERIDIANA MARIA ALMEIDA ARAUJO LISTA DE ESPERA

6 SELENITA ROSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

7 CLAUDIA CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

8 MARIA DE FÁTIMA DA C. ARAÚJO LISTA DE ESPERA

9 NAJLA DIEB DA GUARDA LISTA DE ESPERA

10 EVANI RAMOS DA FRANCA LISTA DE ESPERA

CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO (VESPERTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE 
CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA, COM RENDA 

PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU 
INDÍGENAS

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 MARITANIA PEREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA
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2 FABIANA COELHO NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO (VESPERTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE 
CURSARAM O ENSINO FUNDAMENTAL INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA, COM RENDA 

PER CAPITA SUPERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 STÉFANE MESQUITA PAULO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 ELOIZA GOMES CAVALCANTE LISTADE ESPERA

3 ANA MARIA DE MEDEIROS DE ASSIS LISTADE ESPERA

4 DAIANE DA SILVA MOREIRA BOMFIM LISTADE ESPERA

CÂMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO (VESPERTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE 
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação 
no sorteio

Nome Situação

1 ANDERSON LUIZ DA SILVA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

Final do documento.
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